[image: котлы_герб]
Администрация муниципального образования
«Котельское сельское поселение»
Кингисеппского муниципального района Ленинградской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 22.08.2016 г. № 184
О признании утратившим силу
постановление администрации
МО «Котельское  сельское поселение»
Кингисеппского муниципального района
Ленинградской области

С целью приведения в соответствие с действующим законодательством Российской Федерации, администрация

п о с т а н о в л я е т:

1. Признать утратившим силу:
            - постановление администрации от 12.03.2012г. № 45 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Выдача справок  о  совместном  проживании, о наличии подсобного хозяйства, о печном отоплении, о временном проживании граждан и других» администрации МО «Котельское сельское поселение» Кингисеппского муниципального района Ленинградской области»;
           - постановление администрации от 23.05.2012г. № 112 «О внесении изменений и дополнений  в постановление администрации МО   «Котельское сельское поселение»  Кингисеппского муниципального района  Ленинградской области от 12.03.2012 № 45  «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Выдача справок   о  совместном  проживании, о наличии подсобного хозяйства, о печном отоплении, о временном проживании граждан и других» администрации МО «Котельское сельское поселение» Кингисеппского муниципального района Ленинградской области»;
            - постановление администрации от 09.04.2012г. № 69 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Выдача разрешений на ввод объектов в  эксплуатацию» администрации МО «Котельское сельское поселение»  Кингисеппского муниципального района Ленинградской области»;
[bookmark: _GoBack]            - постановление администрации от 22.05.2012г. № 110 «О внесении изменений и дополнений  в постановление администрации МО  «Котельское сельское поселение»  Кингисеппского муниципального района  Ленинградской области от 09.04.2012 № 69  «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Выдача  разрешений на ввод объектов в эксплуатацию» администрации МО «Котельское сельское поселение» Кингисеппского муниципального района Ленинградской области»;
            - постановление администрации от 09.04.2012г. № 70 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги  «Выдача разрешений на строительство,  реконструкцию и капитальный ремонт объектов капитального строительства» администрации МО  «Котельское сельское поселение» Кингисеппского муниципального района Ленинградской области»;
           - постановление администрации от 22.05.2012г. № 111 «О внесении изменений и дополнений  в постановление администрации МО  «Котельское сельское поселение»  Кингисеппского муниципального района  Ленинградской области от 09.04.2012 № 70  «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Выдача разрешений на строительство, реконструкцию и  капитальный ремонт объектов капитального строительства»  администрации МО «Котельское сельское поселение»  Кингисеппского муниципального района Ленинградской области»;
            - постановление администрации от 02.07.2013г. № 89 «Административный регламент предоставления муниципальной услуги «Прием заявлений и выдача документов об утверждении схемы расположения земельного участка на кадастровом плане или кадастровой карте  территории»;
             - постановление администрации от 06.03.2015г. № 21 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Изменение вида разрешенного использования земельного участка и (или) объекта капитального строительства»;
              - постановление администрации от 06.03.2015г. № 23 «Об утверждении Административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Присвоение или изменение  адреса объекту недвижимости»;
              - постановление администрации от 13.11.2015г. № 214 «Об утверждении административного регламента по предоставлению    муниципальной    услуги   «Утверждение схемы расположения земельного участка на кадастровом плане соответствующей территории»;
             - постановление администрации от 13.11.2015г. №  215  «Об утверждении административного регламента по предоставлению    муниципальной    услуги  «Выдача градостроительного плана земельного участка».
             2. Постановление подлежит размещению на официальном сайте администрации МО «Котельское  сельское поселение» Кингисеппского муниципального района Ленинградской области.
             3. Постановление вступает в силу со дня официального опубликования.

        Глава администрации                                  Ю.И. Кучерявенко

Михайлова  63144
вс.3 экз. 22.08.16г.

image1.jpeg